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Z życia gminy Leśniowice 
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XIII Festiwal Kolęd i Szczodrywek nad 

Bugiem 
 

 
 W dniu 25 stycznia 2014 r. we Włodawie odbył 
się XIII Festiwal Kolęd i Szczodrywek nad Bugiem, 
w którym udział wzięło ponad 400 uczestników 
reprezentujących 30 zespołów z trzech państw. Oprócz 
krajowych artystów z dwóch powiatów: włodawskiego 
i chełmskiego, wystąpili także goście z zagranicy 
(z Białorusi i Ukrainy). Nie zabrakło także Zespołu 
Śpiewaczego „Sielanki” z Sielca, który reprezentował 
gminę Leśniowice śpiewając kolędy i szczodrywki ze 
swojego bogatego repertuaru.  
 Festiwal, wpisał się już na stałe w wielokulturową 
historię powiatu włodawskiego. Jury miało bardzo trudny 
orzech do zgryzienia po wysłuchaniu wszystkich 
artystów.  
Zwycięzcami tegorocznego festiwalu zostali: 
 
 I miejsce – „Życzenie” z Łucka,  
 II miejsce – „Medunica” z Klejnik,  
 III miejsce –„Bokoryna” z Żalina 
 
 Zespół „Sielanki” otrzymał wyróżnienie. 
Serdecznie gratulujemy  wszystkim uczestnikom. 

 
 

oprac. Monika Durko 
 

„Podstawy wiedzy o rozwoju lokalnym” 
– szkolenie 

 
 

 W dniu 28 stycznia 2014 r. w Szkole 
Podstawowej w Rakołupach odbyło się szkolenie 
warsztatowe pt. „ Podstawy wiedzy o rozwoju lokalnym”. 
Spotkanie zostało zorganizowane przez Stowarzyszenie 
Wspierania Aktywności Społecznej Stella w ramach 
współpracy z naszą gminą. Warsztaty zorganizowane 
zostały w ramach projektu „Sieć wsparcia partycypacji 
kobiet na terenach wiejskich”, którego celem jest 
stworzenie sieci wsparcia dla szeroko rozumianej 
aktywności kobiet, wzajemnego poznania się 
i współpracy w wielu płaszczyznach życia. 
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 W szkoleniu udział wzięło ponad 25 pań m.in. 
z gminy Leśniowice i gmin ościennych.  
 Na zakończenie spotkania wszyscy uczestnicy 
udali się na poczęstunek przygotowany przez panie 
z Rakołup, podczas którego trwały dalsze dyskusje.  
 

oprac. Monika Durko 
 
 
 

Zabawy choinkowe 
 

 W miesiącu styczniu 2014 r. w szkołach 
podstawowych na terenie gminy Leśniowice odbyły się 
zabawy choinkowe, które tradycyjnie rozpoczynają nowy 
rok. 
 W tegorocznych zabawach choinkowych udział 
wziął Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice. 
Dodatkowo w  zabawie choinkowej w Szkole 
Podstawowej w Leśniowicach udział wzięła Pani Nina 
Różańska przedstawiciel firmy Chevron Polska Energy 
Resources Sp. z o.o., która otrzymała z rąk Wójta Gminy 
podziękowanie za okazane wsparcie dla szkół z terenu 
gminy Leśniowice. 
 Zabawa choinkowa jest okazją do wyśmienitej 
zabawy oraz spotkania się całej społeczności szkolnej 
i rodziców. W większości placówek uroczystość 
rozpoczęła się częścią artystyczną w wykonaniu 
uczniów, przygotowaną pod okiem nauczycieli. 
 Uczniowie świetnie się bawili przy gorących 
rytmach tanecznej muzyki. Rodzice w tym czasie 
przygotowali smaczny poczęstunek. Miłą niespodzianką 
była wizyta Św. Mikołaja, który rozdał wszystkim 
dzieciom drobne upominki. Ponadto uczniowie klas 0-VI 
otrzymali od Świętego Mikołaja słodkie upominki 
ufundowane przez firmę Chevron Polska.  
 

oprac. Justyna Oliwiak 

 


